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DECLARAȚIE 

privind lista principalelor prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 
 

 

 
Nr 

d/o 

Obiectu 

l 

contract 

ului 

Denumirea/ 

numele 

beneficiaru 

lui/Adresa 

 
Calitatea 

Prestatorului 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

serviciilor 
prestate 

 

Perioada de 

prestare 

(luni) 

1 Paza fizica IMSP Spitalul clinin 

municipal “Gh.Paladi” 

Contract unic anul 2021 

Contract unic anul 2020 

Contract unic anul 2019 

429960,00  lei                

430800,00  lei                                                               

420024,00  lei 

12 luni                          

12 luni                      

12 luni 

2 Paza fizica IMSP SCM “Sfinta 

Treime” 

Contract unic anul 2021 

Contract unic anul 2020 

Contract unic anul 2019 

503747,15 lei         

484902,00 lei            

474000,00 lei 

12 luni                          

12 luni                      

12 luni 
 

  *)
 Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de:      

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

 

Semnat:   

Funcţia în cadrul firmei:  DIRECTOR         

Denumirea firmei:  “FECURITATE  FGM” SRK  
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